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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

B VITI USHTRIMOR VITE USHTRIMOR
g AKTIVET B n_umu 31.12.2019
= ALl EURO ALL ELIRD
A-A |Aktive Afatshkurtra 3,757,368.54 | 3037485 | 5878,027.67 | 48,27156
A-A, 1| Mjete Monetare dhe Ekuivalentet @ Tyre 15,651.42 12653 2,194, 06585 18,018.03
A-A 2 Te Dre_tt;he r;:eres-l Ark_etue:hem o B I I o [ -
A,-A:.!IKon‘lr'lbul:.e'.l:.e Arlu!lueih;ne- S R . _-3,74 1,717.12 . 30,24R8.32 . 31,683 971 82 I 30,253.53
A-Ad|Shpanzime te Shtyra - a . . =3
Totol | Aktiveve Afotshkurtra |  3,757,368.54 | 30,37485 587802767 4827156
A-B |Aktive Afatgjata 1,240,906.00 10,031.58 1,240,906.00 10,130.57
1 |Investime financlare afatgjata -
1 |Toka dhe Ndertesa -
i |impiate & Makineri, instalime teknike dhe pajisje z.m.s?é.m [ B.A817.13 1.090,679.00 - E.EEE.EI“
4 |Te tjera Aktive Afatgjata Materiale 150,227.00 . 1.214.45 iEﬂ.EI?.ﬂﬂ 1.23 !5'9
5 |Parapagime per aktive materiale dhe ne proces . e
Totell| 1,240,90600| 1003158 1,240,906.00 | 10,190.57
Totall | Aktiveve Afotgfote | I1240,306.00 | 1003158 1,240,906.00 | 10,190.57
Totoli Aktiveve |  4,998,274.54 A40,406.42 7,118,933.67 58,462.13
C-A-1|Detyrimet. Afatshiurta 394934479 | 3192680 358267873 2942169
1 |Te pagueshme 3.774,064.79 30,509.82 3,028,581.79 24,871.41
.2. - Deft:sa e N;ue!l:lr_né I .
3 |ve pagueshme Sigurimet dhe Punonjesi 11528000 93143 288000 23668
4 |Te pagueshme per detyrimet tatimore 60.000.!50“ 485.04 525,267.00 4,313.60
Totall 3,949,344.79 31,826.80 3,582,678.79 29,421.69
C-A,2 |Kontribute te marra ne Avance
Totall Detyrime Afatshkurtra | 3,9458,344.79 | 31,926.80 3,582,678.79 | 29.421.69
C-8,1|Detyrimet Afatgjata . - .
1 |Grante 2 | L]
1 |Premtime te kushtezuara per te dhene | |
i 3_ -Hl.r; afatgjate - -
Totall - - . =
Totall Detyrime Afatgjota = = - -
Totall | Detyrimeve |  3,949,344.79  31,926.80 3.582,678.79 | 29.421.69
D-A |AKTIVET NETO
O-A-1 |Te kufizuara 1,048,929.75 | 8.4 mas_ K 3-._5_3_6.1_5‘.33 249,040.44
Toke dhe vepra arti te dhuruara per tu perdorur per gellime spacifike
|me percaklimin ge te ruhen apo te mos shiten B R
Aktive te dhuruara me gellimin per tu investuar dhe siguruar preg tyre .
burime te perhershme te ardhurash | ! - |
¢ Grante te kufizuara ne kohe dhe Qellim 1.048,929.75 8.479.63 | 3.5 3-&'_-.15-1.33 . 19,040.44
|D-A-2 rT: pakufizuara I - =
Totall Aktiveve Neto 1,048,929.75 8.479.63 1,536,154 88 29,040.44
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PASQYRA E PERFORMANCES - Aktiviteteve

2 VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
= Pershkrimi 31.12.2020 31.12.2019
£ AL EURD ALL EURD
Ndryshimi ne aktivet neto te pakufizuars
Te Ardhurat 1,647,449.00 13,318.10 13,696,621.40 40,616.77
Te ardhura nga tarifat & anetaresinit 0.00 0.00
Te ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare 0.00 0.00
T - T
aChUsa (g4 Qranter QRVETTERTE 300 NEA ARIENCH LE Lora 1e 164744900 | 1331810 1369662140 112,479.44
financimit
Te ardhura nga investimet apo dhurimet 0.00 0.00
Tarifat per sherbimet 0.00 0.00
T ardhura nga aktivitetet tregtare 0.00 0.00
Te ardhura te tjera 0.00 000
Totali i te ardhurave nga aktivet neto te pakulizeara 1,647,449.00 13,318.10 | 13,696,621.40 40,616.77
L0
Aktive neto te clruara nga kufizimet: 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktive neto te cliruara nga kufizimet: 0.00 0.00 0.00
Reallrimi | kufirimeve te programit 0.00 0.00
Realizimi | kufizimit per blerjen e pajisieve 0.00 0.00
Perfundimi | kufizimit te afatit 0.00 0.00
Totali | Aktiveve Neto te Cliruara nga kufizimet 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
Totall | te Ardhurave nga Aktivet neto te Pakufizuara 1,647 449.00 13,318.10 13,696,621.40 40,616.77
0.00
Shpenzime per Aktivitetet (4,134,774.13)  (33,425.82)| (12,896,711.70) (105,910.42)
Shpenzime administrimi dhe te tjera te pesgjithshme ) (3,021,201.13) {24,423.61)] (6,240598.70) (51,243.07)
Artiste (1113573.00)  (9,00221)| {6.656.113.00) (54,661.35)
— 0.00 . 0.00
0.00 0.00
_ I - 0.00 0.00
BT == E— | 0.00
Krijim dhe rritje fondesh 0.00 0.00
Totali | Shpenzimeve (8,134,770.13)| (33,425.82)] (12,896,711.70)| (105,91042)
0.00
Rritja/Renla ne aktivet neto te Pakufizuara (A) [2.487,32 5.13!' {20,107.72) 799,909.70 | {65,293.65)
i : — 0.00 Z 0.00
Ndryshimi ne aktivet neto te kufizuara: 0.00 0.00
Kontributet 0.00 0.00
Te ardhura nga investimet afatgjata 0.00 0.00
Fitimi | realizuar dhe | pareallzuar nga investimet afatgjata 0.00 0.00
Humbija aktusle nga ebligacioni vjetar 0.00 0.00
Aktivet neto te cliruara nga kufizimet 0.00 0.00
|Rritja/Renia ne aktivet neto perkohesisht te kufiruara (B) 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
0.00
Ndryshimi ne aktivet neto (A+B) (2,487,325.13)| (20,107.72} 799,809.70 [65,293.65)
Aktive neto ne fillim te vitit 3,536,254 88 218 587.35 2,736,345.18 18.804.06
Aktive neto ne fund te vitit 1,048,929.75 B.479.563 3,536, 254,88 20,581.7&
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Pasqgyra e fluksit monetar — Metoda direkte

WVITI USHTRIMOR
31.12.2020

VITI USHTRIMOR
31.12.2013

fasgyra e fMluksit monetar — Metoda direkte

ALL

EURD

ALL

EURD

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/f{perdorur ne)
aktivitetin & shirytezimit

{2,487,325)

(20,108)

799,910

6,569

Te arketuara nga kontribute te pakufizuara
Ta arkatuara nga perfituesit e sherbimave

Grante | pagueshem/kthyeshem

1,647,445

13,318

13,696,621

112,479

Te paguara per punonjesit dhe furnitoret

(4,134,774)

{33,426)

(12,896,712)

(105,910

Interes | paguar

Interes dhe dividente te arketuar

Flukse nato nga akfiviteti
i shfrytezimit

(2,487,325)

{20,108)

795,910

6,569

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/f{perdarur ne)
aktivitetin e investimit

308,921

2,497

552,733

4,539

Kontribute te kufizuara
Blerje/Shitje investimesh -
Blarje/Shitje te aktiveve afatgiata materiale

308,921 |

2,497

552,733

4,539

Flukse neto nga aktivitet!
InvEsries

308,521

2,437

552,733

4,539

Fluksi | mjeteve monetare nga/(perdorur ne)
ne aktivitetetin @ financimit

Arketime nga kentributet e kufizuara per investime ne dhurime/ndihma

Interesa dhe dividente te kufizuar per gellime ne terma afatgjate

Principal | paguar per deftesat ¢ pagueshme

Mjete monetare neto nga/ (perdorur nel
aktivitetin finoncior

Rritjafrénia neto ne mjeteve monetare
dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare

(2,178,404)

{17,610}

1,352,643

11,108

Mjetet monatare dha ekuivalente
te mjeteve monetare me 1 Janar

2,194,056

17,737

841,413

6,910

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit
te mjeteve monetare

mjetet monetare dhe ekvivalente te mjeteve
monetare me 31 Dhjetor

15,651

127

2,194,056

18,018
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ANALIZA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

i VITI USHTRIMOR
b Pershkrimi 31122000
1 70 Te ardhura nga shitjet, sherbimet dhe Punime te Tjera =
5 73 Teardhura grantet A . 413477413 3342582
-I ) -'.?-é Ta ardhura te Tjera
7 77 Teardhura nga shitja/Rivleresimi AQT -
Te ardhurat e aktivitetit 4,134,774.13 3342582
i 60 o -
Lo 601 Blerje/Shpenzime Materiale i : = .
i . BOL1  Blerje/Shpenzim i
il E-D!l Ndryshim Glandje
Lb 602  Blerje/ Shpentime Materiale Neihmese -
i 6021 Blerje materiale ndihmese & Lende & Pare
Il 60321 MNdryshim Glendje —= - B
16 505 Shpenime Mallra s -
i 8051 Blerje Mallra/Sherbimesh =
i 8035 MNdryshim Gjend]e S
il 632 Taksa doganora = = :
v 633 Akcza §
v 627 Transport s
wvi  B111  Agjensi Doganore & Magazinim R S [
wil. 6112  Shpenzime te tjera Dirckte a =l .
2 &4 Shpenzime per personelin P 112032000 |  S05.7,
|23 641  Pagat A Shperblimet Punanjesit 960,000.00 7,760.71
2b 644  Sigunmer Shogerare dhe shendetsore B 160,320.00 1,96.04
2o  BAS . r:}:-n_trnhuh._-_dl.ﬂ:n_un.t_a-tt Tj-era personell
24 @46  Shpenzime te tjera personell
'3 68  Zhvieresime dhe Amartisimi - . _ :
B ia  6R1  Amartiziml AQT
3b 6B  Provitione thvleresimi i aktivewe lingnciare -
3, GBY Shpenzimete t]ern,ﬁh?e-r;ﬂcmdml AQT
(4 60 Funituranentrojtime dhe shecbime 3,014,451.13 24,369.05
3 6041 Energjielektrike - |
b ED42 UJEEJHILIH..I £ —
¢ B0B1  Kancelan —— -
d 607 Inventar|imet . - -
dh B071 Mafe o
¢ 6072 Ga I o -
g 6111 Punime Hidraulike nenkontraktor S .
0 €112 Konsulsnce Financiare 400000 15402
f 6113 Sherbime nga ta Tretat 1,113,573.00 9,002.21
h 6114  Konsulence Juridike = —— . .
| 613 Qera _'TEE'_*EEM 9,700.89
| 615 Minmhﬁﬂt & riparima 807,333.00 lgt_iﬂ ‘Jj
m  Bl6 P;m_.e Shﬁmj_ __ *
n BlY  Kerkime & studime -
g 618 Shpenzime te Tiera ~ &)
A AN ' Perpunoi: Smart Consulling
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KB2311451P
r G&41 Personell jashte njesise
5 612 Pagesa ndermjetes & Honorare (Komisione Kliente & Furnitore) =
t 623 Shpenzime Koncesione, Patenta, Licensa (Dhoma Tregtise) e 1 . -
th 624 Reklama Publicitet
o 625 Transferime, Udhetime & Hotel o
p B2  Shpenzime Telefoni Cel .
3 6262 Shpenzime Internetl -1
sh 6263 Shpenzime Posta .
v 628 Shpenzime Komisione banka a Ao 54,545.13 440,95
w 634 TaksatVendore 1500000 20 11136
£ 635  Taksa Regjistrimi =
th 6381 TaksaMakinat
w5382 TaksateTjera = -
y 653 Subvencione te dhens
& G54 Shpenzime pritie & perciellje
i B57 Gjobadhe Demshparblimea
& 653 Shpentime te panjohura —
& BBE  Interesa Leasing - &
& 82 Kostoe shitjes se AQT-ve
|&- Totall | Shpenzimeve 4,134,771 33428
9- Fitlmni/Humbja nga Veprimtaria Kryssore 3.00 0.02
10- Te Ardhura te Tjera
a 761 Te ardhura nga njesite ekonomike ku kalnteress pjesmarrje
b 762 Teardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa plesmarrje, brenda grupit ) -
¢ 764 Teardhura nga investimet dhe huate e tjera plese e aktiveve afatgjata s
d 765 Teardhura nga investimet dhe huate e tjera plese e aktiveve afatgjata, brenda grupit
& 767 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te thera e ngjashme - -
f 768  Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, brenda grupit =
11 Zhwieresimi | aktiveve financiare dheinvestimeve financiare te mbajtura sl AASH
12 Shpentime Financiare {3.00] {0.02)
654/66% Shpenzime Financiare nga rivieresimiy/shitja letrave me viere
657  Shpenzime Financiare nga Interesat
151 Shpen:lrm-ﬁnanuare i:e-lj:ra B i
769 Teardhors Fnanciace nga kursikemoit . | 1| [
€63 Shponzime Financiare nga Kursi Kembimit ﬂ-ﬁﬂ;ﬁ (0.02)
13|Te Ardhura ta Tiers Financiars (3.00) (0.02]
14 |Pjesa ¢ Fitim Humbjes nga Pjesemarrjet
15 |Fitimi [Humbja) para Tatimit =
16|Shpentimet & Tatlm Fitimit 15% =
17 [FITIM [HUMBIA] NETO E VITIT FINANCIAR
18 Te Ardhurat Glitheperfchirese per vitin .
19 Totall | te ardhurave glitheperfshirese per vitin =
20 Rentabilitet] 0% 0%
2 :_) 7
d = o Ae oy
-~ ¥
A e ﬁ_,.
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HENIME SHPIEGUESE

Organizata jo Fitimprurese “AKDIE OJF" | ka ndertuar Pasgyrat Financlare né bazé té Standardeve Kombétare té
Kontabilitetit dhe pérkatasisht ne mbéshtetje t& ploté 1é SKK per OJF , Shogéria i ndérton dhe | paraget Pasaqyrat
Financiare sipas SKK né baze te Ligjit nr, 9228, daté 29.04. 2004 "Pér Kontabilitetitn dhe Pasgyrat Financiare”, neni 4,
Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Palitikat Kryesore Kantabel si : palitika per njohjen &
aktiveve, per njohjen e detyrimeve , njohjen e te drejtave njohjen e te ardhurave & shpenzimeve sl dhe njohjen dhe
vleresimin e tyre. Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet informacionit: si
Parimi | te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, Parimi | Njesise Ekonomike Raportuese, Parimi i vijimesise se
veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi | Kompesimit. Karaktarlstikat cllesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare
jane ato ge e bejne informacionin e pasqyrave financiare te dobishem per perdoruasin Karakteristikat kryesore ge
jane mbajtur parasysh gjate hartimit te Pasqyrave Financiare jane: Kuptueshmeria,Rendesia dhe

Materialitet|, Besusshmaria Parimi | Paragities me Besnikeri parimi | Perparesise se permbajtjes ekonomike mki
formen ligjore,Paanshmeria,Parimi | maturise Parimi | plotesise. Qendrushmeria dhe Krahasueshmeria .

Pérmbledhje e politikave kontabél
Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasgyrat financiare janié pérgatitur né pérputhje me liglin shqiptar * P&r kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare * dhe
me Standartet Kombétare té Kontabilitetit. Ato jané pérgatitur mbl bazén e parimit t& kostos historike duke e
kombinuar me elemente t& metodave té tjera dhe parimit t4 té drejtave té konstatuara, Ato paragiten né monedhén
vendase, Lekié Shoiptar (leka).

Standartat Kombétare té Kentabilitetit per OJF eshte zhatuar dhe aplikimi | tyre, sipas kérkesave t8 SNK-ve, Eshté
béré né ményré perspektive. 5i pasojé shifrat e 2020 jané té krahasueshme me ato té vitit 2019, pasi jané zbatuar
palitika kontabél té njejta.

NE paragitjen e pasqyrave financiare té vitit 2019 éshté zbatuar formati i KK per OJF si edhe ne paragitjen e

ri kontabi ur shogéria, joné si mé poshté:

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit te té drejtave te kanstatuara. T ardhurat nga shitja e mallrave
dhe produkteve njihen kur i jané kaluar blergsit té giitha rreziget dhe pérfitimet, maten me besueshmeri dhe ka sigurl
té mjaftueshme neé marrjen & pérfitimeve.Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen nié varési té fazés né té cilén
ndodhet kryerja @ shérbimit né datén e bilancit dhe t& ardhurat dhe shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund té
pérllogaritet me besueshméri. Té ardhurat vierésohen me vierén e drejté té shumés sé arkétuar ose té arkétueshme
duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atéherd kur ato sigurohen prej
té tratéve dhe né t8 njéjtin ushtrim kontabél me te ardhurat e lidhura.

Maonedhat e huaja

Transakslonet né monedhe t& huaj konvertohen né lek, me kursin zyrtar té kémbimit té Bankés ne datén e kryerjes sé
transaksionit. N cdo date bilanci, zérat monetard té bilancit té shprehur némonedhé t# huaj rivierésohen me kursin
ryrtar 1& kémbimit né datén e bilancit. Z&rat jomonetar®, t& shprehur né monedh® té hua] maten né termat e kostos
historike dhe nuk rivierésohen. Fitimi ose humbja & pa realizuar nga ndryshimi | kurseve té kémbimit njihen né
pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve,

Kurset & kémbimit té pérdorura nga shogéria pér monedhat e huaja mé kryesore mé 31,12.2020:

i 3 - 3 Ty ".I 1
e T r..). idw .-_J.__."__.__.'
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KB2311451P
Monedha Viti 2020 Viti 2019 MNdryshimi
1EUR 123.70 121.77 193
1LU5D 100.84 108.64 -18
1 GBP 13753 143.00 -5.07
1CHF 114.46 112.30 216
1AUD 771.76 76.15 1.61
1CAD 79.14 £3.38 -4.24

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagéson shumén a tatimit per tu paguar pér vitin ushtrimor. Tatim fitimi |
paguash&m pér vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatuesh&m | cili ndryshon nga fitimi tregétar gé raportohet né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjislacionit fiskal
Morma aktuale ¢ tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2020 &shté 0 %.

Kerkesat per t'u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat ¢ konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per U'u arketuar ne
para regjistrohen ne bilanc me kosto té amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per Uu arketuar afatshkurtra,
ne pergjithesi eshte & barabarte me vieren e tyre nominale {minus provizionet e krijuara per renie ne viere), keshtu
ge kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc mea vieren & tyre neto te reallzusshme,

Pasivet financlare

Huat & marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u shlyer
ne para, ne pargjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostaja e amortizuar e pasiveve financiare
afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e barabarte me vieren e tyre nominale; keshtu qe pasivet financiare afatshkurtra
mbahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme,

Aktivet Afatgjata Materiale

Gjendjet & inventarét

Vierésimi né hyrje | inventaréve béhet me cmimet e blerjes dhe né rastet kur &shté e aplikueshme u shtohen kostot e
shkaktuara pér t8 sjelld inventarét né kushte magazinimi, Gjendjet & inventarit né pasqyrat financiare paraqgiten me
kostol e blerjeve t8 fundit té ushtrimit & nga drejtimi Esht® cmuar si viera neto e realizueshme.,

Meé vilim do té gieni pa rte I financiare te dorezuara,

Per Smart Consulting Per AKDIE, QJF

I Maim @jia)
Perfagesuese Ligjore
- ] I|I
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ANALIZA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Nr.

Pershkrimi

WVITI USHTRIMOR
31.12.2020

W T ka

70
n
75
17

Te ardhura nga shitjet, sherbimet dhe Punime te Tjera
Te ardhura grantet

Te ardhura te Tjera

Te ardhura nga shitja/Rivierasimi AQT

413477413

33,425.82

Te ardhurat e aktivitetit

4,134,774.13

33,425.82

i

2.4
2,b
.
2d

3a
ib

3c

&0
601
5011
6031
602
6021
50311
B05
6051
6035
632
633
527
6111
6112

641
644
645
546

681
GRG
G687

5041
b4z
G081
07
6071
6072
6111
6112
6113
6114
613
615
616
617
618

Blerje/Shpenrime Materiale
Blerje/Shpenzim

Mdryshim Gjend|e

Rlerje/ Shpenrime Materiale ﬁﬁhmﬂt
Blerje materiale ndihmese & Lende & Pare
MNdryshim Gjendje

Shpenrime Malira

Blerje Mallra/Sherbimaszh

Mdryshim Gjendje
Tnksa doganore

Akciza

Transport

-.Fu;J.&;Iﬂ. I:'.';J.ginme & Magazinim

Shpenzime te tiera Direkte

Shpenzime per personelin

F.ag;i.ﬂ Shparﬂimal Punonjesit

Sigurimet Shogerore dhe shendetsore
Kontribute dhe Kuata te Tjera personell
Shpenzime te tjera personeli

Zhvieresime dhe Amortizimi

Amaortizimi AQT

Provizione zhwieresimi | aktiveve financiare
Shpenzime ta tiera, humbje rivieresiml AQT
.Fu;';ﬁrum nentraftime dhe sherbime

Energji elektrike

Ujesjellesi

Kancelari

taventar | imet

Mafte

Gar

Pi:lﬁime Hidraulike nenkontraktor
Konsulence Financiare
Sherbime nga te Tretet
Konsulence Juridike
Qera '
Mirembajtje @ riparime
Prime Sigurim| ; -
Eerkime & studime P 5
Shpenzime te Tjera :

1,1.20,320.00
560,000.00
160,320.00

3,014,451.13

24,000.00
1,113,573.00
1,200,000.00

B07,333.00

8,056.75
7.760.71
1,296.04

24,369.05

194,02
9,002.21
§,700.89
4,905.73
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r B41
s G622
T 623
th 624
a 625

AKDIE OJF 2015
K82311451P

Persaneli jashte njesise

Pagesa ndermjetes & Honarare (Komisione Kliente & Furnitore)
Shpenzime Koncesione, Patenta, Licensa (Dhoma Tregtise)
Reklama Publicitet

Transferime, Udhetime & Hotel

626 Shpenzime Telafoni Cal - -
$ 6262 Shpenzime Intnrneli- - B
sh 8263 Shpenzime Posta
v 628 Shpenzime Komisione binita i -54,545;i3 . 440,95
w B34 Taksat Vendore 15,000.00 121.26
H B35 Taksa Regjistrimi =
th 6381 Taksa Makinat -
W G382 Taksate Tjera o . =
; : 653- Subvencione te dhena z 2
-i ﬁ_!'r-l _‘.';hperrnme pritje & percjelle
7] 657 Gjoba dhe Demshperblime - -
4] 658 Shpanzime te panjohura -
&  GBR  Interesa leasing -
@ 82 Kostoe shitjes se AQT-ve
8- Totali | Shpentimeve 4,134,771 33,426
9- FitimifHumbja nga Veprimtaria Kryesore 3.00 0.02
10- Te Ardhura te Tjera
: 761 Te fr_d_hur: nga njesite ekonomike ku kainteresa pjesmarrje
b 762  Teardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa p]esrnlrrlﬁ. hﬂl‘ld-l [rupdt. .
c 764 Te ardhura nga Investimet dhe huate & tjera plese e aktiveve afatgjata -
d 765 Teardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese & aktiveve afatgjata, brenda grupit .
e 767 Interesa te arketueshem dhé te l;‘dl'lurl ;tmri:ra te ngjashme -
f 768 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te rEjashmn, brenda grupit -
11 Zhvleresimi | aktiveve financiare dheinvestimeve financiare te mbajtura si AASH
12 Shpenzime Financiare (3.00)] (0.02)
BbE4/BES Shpenzime Financiare nga rivierasimi/shitja letrave me viere
667  Shpenzime Financiare nga Interesat
668  Shpentime Financlare te tjera
768 Te a-rdi;lura l?i-ﬁ;m:nga .Kurs': Knmhxml-t *
669  Shpenzime Financiare nga Kursi Kembimit (3.00) (0.02)}
13|Te Ardhura te Tjera Flnanciare {3.00) [u.uz:ul
14|Pjesa & Fitim Humbjes nga Plesemarrjet =
15|Fitimi (Humbja) para Tatimit
16| 5hpenzimet @ Tatim Fitimit 15% -
17| FITIM (HUMBIA) NETO E VITIT FINANCIAR - [f
1B Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin - -
19 Tatali i te ardhurave giitheperfshirese per vitin . *
20 Rentabiliveti 0% 0

Perpunoi; Smart Consuiting
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